Sérgio Onias Silva com CPF 226.610.505-15, venho demonstrar interesse em aditar 

por mais 12 (doze) meses o Contrato nº 526/2023, onde funciona as instalações da 

Casa da Mulher Rural, localizado na Praça da Bandeira Nº 04, Centro, Juazeiro-BA. O 

valor da referida locação é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 

mensalmente. 

Juazeiro, 12 de agosto de 2024 

Fábio Sérgio Onias Silva 

CPF 226.610.505-15 

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

[...]

PREVISTO NO TERMO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES, DA DATA DE 14 DE SETEMBRO DE 2024 ATÉ 
A DATA DE 14 DE SETEMBRO DE 2025. 
EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA IMPRESCINDÍVEL 
EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO 
PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL DE R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO EM 
COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE

[...]

PREVISTO NO TERMO CONTRATUAL POR 12 (DOZE) MESES, DA DATA DE 14 DE SETEMBRO DE 2024 ATÉ 
A DATA DE 14 DE SETEMBRO DE 2025. 
EM DECORRÊNCIA DA RENOVAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL RESTA IMPRESCINDÍVEL 
EFETIVAR-SE, CONCOMITANTEMENTE, A RENOVAÇÃO DO SALDO CONTRATUAL EQUIVALENTE AO 
PERÍODO ACIMA REFERIDO, NO VALOR GLOBAL R$ 54.000 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS CONTRATUAIS 
FICAM RATIFICADAS TODAS AS CLÁUSULAS NÃO EXPRESSAMENTE ALTERADAS PELO TERMO EM 
COMENTO. 
E ASSIM, AS PARTES JUSTAS E CONTRATADAS, ASSINAM O PRESENTE INSTRUMENTO EM CINCO VIAS DE